—1—

江发改价格〔2020〕427 号

关于调整 51 路公交线路票价的批复

江门市公共汽车有限公司：

《关于调整 51 路公交线票价的请示》（江公汽〔2020〕62

号）收悉。根据江门市蓬江区交通运输局《关于优化调整 51 路

公交线走向的批复》和现行城市公共交通客运价格管理办法的规

定，为加强和规范城市公共交通客运价格管理，更合理地配置公

共交通资源，现对你公司调整 51 路公交线路票价批复如下：

一、51 路公交线票价由现一票制 2 元/人次的基础上，调整

为一票制 3 元/人次。持五邑通 lC 卡刷卡票价享受成人 9 折、

学生 5 折优惠，各种优惠乘车证通用。

二、以上票价于 2020 年 10 月 15 日起执行。请在公共汽车

—2—

站亭及车厢内做好票价公示，接受群众监督。

江门市发展和改革局

2020 年 9 月 28 日

公开方式：主动公开

抄送：市交通运输局，市区交管总站，蓬江区发展改革和统计局，江海

区发展改革和统计局，市汽运集团有限公司。

江门市发展和改革局办公室 2020 年 9月 28 日印发

主办科室：价格科